
UCHWAŁA NR XIII/95/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515, zm. poz. 1045 i 1890) i art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 5.993,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  Zwiększyć plan wydatków o 
kwotę 5.993,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 26.235,-zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem - 18.637.212,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 17.328.897,-zł,

- majątkowe w wysokości – 1.308.315,-zł,

2) Wydatki ogółem - 19.610.134,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -16.020.562,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.589.572,-zł,

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 972.922,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i 
pożyczek w kwocie 972.922,-zł, w tym 972.922,-zł zaciągniętych na  wyprzedzające finansowanie projektów 
realizowanych z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,

2. Przychody z kredytów i pożyczek w kwocie 887.982,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów i 
pożyczek.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 lutego 2016 r.

Rodzaj:                    porozumienia z JST

Razem: 190 914,00 0,00 190 914,00

Rodzaj:                 własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 100 000,00 5 900,00 105 900,00

92695 Pozostała działalność 0,00 5 900,00 5 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 5 900,00 5 900,00

Razem: 16 527 520,00 5 900,00 16 533 420,00

Rodzaj:                 zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 880 000,00 93,00 1 880 093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 93,00 93,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 93,00 93,00

Razem: 1 912 785,00 93,00 1 912 878,00

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/95/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 lutego 2016 r.

Rodzaj:                             Porozumienie z JST

Razem: 200 758,00 0,00 200 758,00

Rodzaj:                        własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 138 506,00 17 220,00 155 726,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 39 360,00 17 220,00 56 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 39 360,00 17 220,00 56 580,00

600 Transport i łączność 1 468 568,00 - 17 220,00 1 451 348,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 468 568,00 - 17 220,00 1 451 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 964 764,00 - 17 220,00 947 544,00

750 Administracja publiczna 3 683 530,00 - 9 015,00 3 674 515,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 172 730,00 - 9 015,00 3 163 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 9 015,00 160 985,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 867 439,00 12 915,00 880 354,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 186 792,00 12 915,00 199 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 358,00 5 535,00 42 893,00

926 Kultura fizyczna 489 582,00 2 000,00 491 582,00
92695 Pozostała działalność 121 582,00 2 000,00 123 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 082,00 2 000,00 89 082,00
Razem: 17 490 598,00 5 900,00 17 496 498,00

Rodzaj:         Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 880 000,00 93,00 1 880 093,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 93,00 93,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 93,00 93,00
Razem: 1 912 785,00 93,00 1 912 878,00

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/95/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 lutego 2016 r.

Zadania inwestycje w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami w m. Nowe 
Gierałty - dokumentacja

9 840 9 840 9 840

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605

Dokumentacja na wykonanie 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach 

Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat, Towarowa

46 740 46 740 46 740

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

010 razem 56 580

3 600 60016 605
Integracja dróg gminnych z 

siecią dróg wyższych 
kategorii na terenie gminy

677 556 677 556 168 778

A. 338778
B. 170000
C.
…

Urząd Miejski

4 600 60016 605 Dokumentacje na 
przebudowę dróg gminnych 43 100 43 100 43 100

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

5 600 60016 605 Przebudowa fragmentu ulicy 
Prusa w Szepietowie 100 000 100 000 100 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 107681B Kamień-Rupie 112 977 112 977 112 977 A.

B. Urząd Miejski

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 1 z 3



C.
…

7 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Warele Filipowicze - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

6 911 6 911 6 911

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego w 

miejscowości Wojny Piecki 
(fundusz sołecki)

3 000 3 000 3 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego w 

miejscowości Dąbrowa 
Moczydły (fundusz sołecki)

4 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 947 544

10 700 70005 605

Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych w 

miejscowości Szepietowo 
Wawrzyńce - dokumentacja

50 000 50 000 5 000

A.
B.
C.
…

45 000 Urząd Miejski

11 700 70005 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu 
przy budynku komunalnym 

przy ulicy Lipowej w 
Szepietowie

80 000 80 000 40 000

A.
B. 40000
C.
…

Urząd Miejski

700 razem 130 000

12 750 75023 605

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku 
Urzędu Miejskiego z 

zagospodarowaniem terenu i 
podjazdem dla 

niepełnosprawnych

1 297 230 1 297 230 324 308 972 922

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 1 297 230

13 801 80101 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu 
przy Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce Kościelnej

80 000 80 000 40 000

A.
B. 40000
C.
…

Urząd Miejski

14 801 80101 606 Zakup kserokopiarki 11 000 11 000 11 000
A.
B.
C.

Urząd Miejski

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 2 z 3



…
801 91 000

15 852 85203 605

Dostosowanie części 
budynku Szkoły 

Podstawowej w Wylinach 
Rusi dla potrzeb 

Środowiskowego domu 
Samopomocy - etap II

250 000 250 000 0

A. 25000
B.
C.
…

Urząd Miejski

852 razem 250 000

16 900 90095 605

Urządzenie terenu 
rekreacyjnego w 

miejscowości Szepietowo 
(ul. Piwna)

39 133 39 133 14 233

A.
B.
C.
…

24 900 Urząd Miejski

900 razem 39 133

17 921 92105 605

Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w 
Dąbrówce Kościelnej

186 792 186 792 37 358

A.
B.
C.
…

149 434 Urząd Miejski

18 921 92105 605

Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w 
Dąbrówce Kościelnej -

aktualizacja dokumentacji

5 535 5 535 5 535

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu 
przy GOK w Szepietowie 80 000 80 000 29 600

A.
B.
C.
…

50 400 Urząd Miejski

20 921 92109 605 Zakup wyposażenia dla 
GOK w Szepietowie 100 000 100 000 15 000

A.
B.
C.
…

85 000 Urząd Miejski

921 372 327

21 926 92601 605
Rozbudowa i remont szatni 

na stadionie miejskim w 
Szepietowie

205 000 205 000 105 000

A. 100000
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 205 000

Ogółem 3 388 814 3 388 814 1 122 380 972 922
A. 688778
B. 250000
C.

354 734 x

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/95/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 lutego 2016 r.

1. PUW zwiększył gminie dotację celową o 93,-zł na wypłatę I kwartale 2016r. zryczałtowanych dodatków 
energetycznych.

2. Przyznano gminie ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów dofinansowanie w wysokości  
3.900,-zł na realizację zajęć sportowych dla uczniów ukierunkowanych na upowszechnianie nauki pływania i 
2.000,-zł na upowszechnianie sportów zimowych, w związku z tym zwiększa się wydatki w kulturze fizycznej i 
sporcie o 5.900,-zł i zmniejsza się o 3.900,-zł środki własne planowane na te zadania.

3. Przenosi się kwotę 17.220,-zł z wydatków na dokumentacje na drogi gminne na opracowanie dokumentacji 
na wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa, Nowy Świat i Towarowa.

4. Zmniejsza się o 9.015,-zł wydatki na usługi w administracji samorządowej.

5. W kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego zwiększa się o 5.535,-zł wydatki inwestycyjne na 
aktualizację dokumentacji technicznej na rewitalizację pomnika POW wraz Z zagospodarowaniem terenu 
przyległego w Dąbrówce Kościelnej i 7.380,-zł na opracowanie studium wykonalności tego projektu i wniosku o 
dofinansowanie.

Id: AFEC4645-B9E6-4C38-A732-54D34BC0C926. Podpisany Strona 1 z 1




